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PLANIFICACION PRESUPUESTARIA POR RESULTADOS

ENTIDAD:
CLASE DE PROGRAMA:
PROGRAMA:

RESULTADO INTERMEDIO:

CODIGO

RESULTADO INMEDIATO:

CODIGO

RESULTADO INMEDIATO:

CODIGO

RESULTADO INMEDIATO:

13-3 MINISTERIO PUBLICO

1 PROGRAMA CENTRAL

1 PROGRAMA CENTRAL

RIESGO DE IMPUNIDAD EN PERJUICIO A LA PROTECCION DE LOS DERECHOS DE LA CIUDADANIA, DISMINUIDO.

ACTIVIDAD UNIDAD DE MEDIDA

GESTION ADMINISTRATIVA GUARANIES

INVESTIGACION DE HECHOS PUNIBLES REALIZADAS

ACTIVIDAD UNIDAD DE MEDIDA

INVESTIGACION

INVESTIGACION DE HECHOS PUNIBLES DE ACCION PENAL PUBLICA

GUARANIES

INVESTIGACION DE HECHOS PUNIBLES REALIZADAS

ACTIVIDAD UNIDAD DE MEDIDA

INFORMES PERICIALES

INVESTIGACION FORENSE Y CRIMINALISTICA

GUARANIES

JUCIOS DE LAS AREAS TUTELAR INTERVENIDOS

2026

185.893.764.909

2026

262.800

531.644.408.264

2026

39.600

31.073.006.369

META
2027
187.072.390.730
META
2027
262.800
539.473.385.753
META
2027

39.600

31.503.708.522

2028

187.207.641.914

2028

262.800

542.359.964.222

2028

39.600

31.703.708.522
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PLANIFICACION PRESUPUESTARIA POR RESULTADOS
ENTIDAD: 13-3 MINISTERIO PUBLICO
CLASE DE PROGRAMA: 1 PROGRAMA CENTRAL
PROGRAMA: 1 PROGRAMA CENTRAL
RESULTADO INTERMEDIO: RIESGO DE IMPUNIDAD EN PERJUICIO A LA PROTECCION DE LOS DERECHOS DE LA CIUDADANIA, DISMINUIDO.
META
CcODIGO ACTIVIDAD UNIDAD DE MEDIDA
2026 2027 2028
DICTAMENES 56.400 56.400 56.400
4 PROTECCION DE LAS GARANTIAS PROCESALES
GUARANIES 14.463.161.878 14.499.689.895 14.499.689.895
2026 2027 2028

TOTAL PROGRAMA

763.074.341.420

772.549.174.900

775.771.004.553



